
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°642Segunda-feira 13 de Novembro de 2023

Pag. 01/01

Ano:003

    

Presidente Dutra, 910 – Centro – Douradina/MS – Fone: (67) 3412-1103 – e-mail: cmasdouradina@gmail.com

 
Conselho Municipal De Assistência Social

 

de

 
Douradina –

 

Mato Grosso Do Sul

 

RESOLUÇÃO Nº 017/2023

 
 

do

 

Demonstrativo FEAS

 

do Exercício de 

2022.

 

 

O Conselho Municipal de Assistência

 

Social

 

de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro de 

2011.

 

 

RESOLVE

 

 

Art. 1º

 

-

 

Aprovar em Reunião Ordinária,

 

realizada no

 

dia 09

 

de novembro de 2023

 

Ata de Nº 320/2023,

 

o Demonstrativo FEAS 2022.

 

Art. 2º

 

-

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

  

Douradina/MS, 09

 

de novembro

 

de 2023.

 

 
 
 
 
 

_______________________________

 

Elaine Poloni Camuci

 

Presidente do CMAS

 
 

 

 

 


		2023-11-13T08:13:47-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




